

RISPOSTE QUESITI BANDO DI GARA PROGETTAZIONE
"NICCOLO' COPERNICO"

QUESITO 1

All'interno del documento "Criteri di valutazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa", nella tabella a pag. 7, per i sub elementi B.1, B.2 e B.3 è richiesto UN servizio affine mentre. Anche al punto 4.2.1 di pag. 8 nei "criteri motivazionali" è specificato "il servizio proposto" mentre poche righe sotto si legge che "saranno ritenute più adeguate [...] massimo 2 servizi di punta". Si chiede pertanto di chiarire univocamente se i servizi da presentare per i sub-criteri B.1, B.2 e B.3 sono UNO oppure DUE.

RISPOSTA

In risposta al quesito posto si chiarisce che è possibile presentare un numero massimo n. 2 servizi per ciascuno dei sub-criteri B.1. - B.2 – B.3

QUESITO 2

Relativamente al criterio B, nel caso di servizi svolti in raggruppamento temporaneo, si chiede conferma del fatto che è necessario specificare la quota di esecuzione per ogni categoria d'opera affine a quella oggetto del bando.

RISPOSTA

Si, è necessario